el día 11 de diciembre de 2025, en el Yield Rock, sito en jirón Carabaya Nº 815, distrito 
de Cercado de Lima, provincia y departamento de Lima, con un aforo habilitado para 
300 personas, tiene dentro de su tarifario como precio “general preventa” el costo de 
S/159.00 (ciento cincuenta y nueve y 00/100 Soles); como precio “general regular” el 
costo de S/179.00 (ciento setenta y nueve y 00/100 Soles); como precio “popular 
preventa” el costo de S/50.00 (cincuenta y 00/100 Soles); y como precio “popular 
regular” el costo de S/50.00 (cincuenta y 00/100 Soles);  

Que, si bien no existe una regulación sobre el monto ni la forma de calcular el